
                                                                                  

 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 

 
SERVIZIO DI CARICO, TRASPORTO E SMALTIMENTO DI RIFIUTI PERICOLOSI E NON 
PERICOLOSI DERIVANTI DALL’ATTIVITA’ DI DEMOLIZIONE  DEI FABBRICATI PRESENTI  
NELL’AREA DELL’EX STABILIMENTO DELLA  SEAMAG DI SANT’ANTIOCO 
 
 
 

 

Stazione Appaltante  IGEA Spa , Località Campo Pisano – 09016 Iglesias – 
Fax 0781491411 – e-mail piani2@igeaspa.it 

 
Procedura di aggiudicazione:   Procedura aperta, ai sensi degli artt. 54 e 55, del 

Codice dei contratti (D. Lgs. n. 163 del 12/04/206); 
 
Criteri di aggiudicazione: Criterio  del prezzo più basso con verifica delle 

offerte anormalmente basse.   
 
Tipologia esito gara: Aggiudicazione Provvisoria 
 
Data Verbale di Aggiudicazione:   27/05/2013 
 
Data Ricevimento Verbale:  27/05/2013 
 
Data Decreto di Aggiudicazione: 28/10/2013 
 
Numero Offerte Ricevute:    n. 13 
 
Numero Offerte Ammesse:    n. 12 
 
 

Risultanze della graduatoria provvisoria:   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

n. Concorrente Ribasso offerto in % Importo 

1 Ecoserdiana Spa 61,11% 303.904,76 

2 Demontis Gavino 55,045% 351.322,64 

3 Tekno Service 51,30% 380.626,85 

4 Vinci & Campagna Spa 48,84% 399.815,48 

5 Ditta Muceli Nino 46,189% 420.535,054 

6 Autotrasporto Pensiero 44,2018% 435.936,41 

7 Intereco 37,00% 502.277,81 

8 AGRIDECO - Eco.STE.MA Srl 35,363% 505.133,87 

9 Pellicano Verde 34,51% 511.804,33 

10 Innocenti Trasporti 29,90% 554.828,62 

11 De Vizia Transfer 21,00% 617.386,95 

12 Longon Srl 6,345% 731.917,60 



                                                                                  

 
 
Importo dell’Appalto: Euro 791.464,12, al netto dell’IVA, di cui: 
 Euro 781.500,00 per il servizio di carico trasporto e 

conferimento in discarica dei rifiuti, soggetti a ribasso  
 Euro    9.964,12 per oneri sicurezza non soggetti a 

ribasso. 
 
Importo di Aggiudicazione: Euro 313.868,98, al netto dell’IVA, di cui: 
 Euro 303.904,76 per il servizio di carico trasporto e 

conferimento in discarica dei rifiuti, soggetti a ribasso  
 Euro    9.964,12 per oneri sicurezza non soggetti a 

ribasso. 
 
 
 
Iglesias, 29/05/2013 


